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EXTENSÃO ÓPTICA

O cordão óptico monofibra (1 fibra óptica) ou duplex (2 fibras) possui conector óptico em apenas uma das 
extremidades. É utilizado na interligação/manobra entre DIOs e equipamentos ativos das redes ópticas.

• Polimento APC e UPC;
• Conectorização SC SPC | SC UPC | LC UPC;
• Fibra Monomodo, Multimodo OM2 ou Multimodo OM3;
• Perda de retorno:
 - Polimento APC: < - 60 dB
 - Polimetno UPC: < - 50 dB
• Perda de Inserção:
 - Polimento APC: Máxima 0,30 dB
 - Polimento UPC: Máxima 0,50 dB
• Montados em laboratório, em condições de processo controlado, com cabos ópticos:
 - Tight (Zip-Cord) e diâmetro de 2,0 mm
• Fornecido nas cores:
 - Azul (monomodo) 
 - Laranja (multimodo OM2)
 - Acqua (multimodo OM3)

ATENÇÃO
• Produção de comprimentos fora de padrão: Mediante consulta.

SC UPC SC APC LC UPC
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CORDÃO ÓPTICO MONOMODO MONOFIBRA SC APC | SC APC 1M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO MONOFIBRA SC APC | SC APC 1,5M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO MONOFIBRA SC APC | SC APC 2,5M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO MONOFIBRA SC APC | SC UPC 1 M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO MONOFIBRA SC APC | SC UPC 1,5M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO MONOFIBRA SC APC | SC APC 2,5M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO MONOFIBRA LC UPC | LC UPC 1M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO MONOFIBRA LC UPC | LC UPC 1,5M (2MM)

8621100001
8621100002
8621100003
8621400001
8621400002
8621400003
8621200001
8621200002
8621200003 CORDÃO ÓPTICO MONOMODO MONOFIBRA LC UPC | LC UPC 2,5M (2MM)
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8622120002
8622120003
8622220002
8622220003
8623200002
8623120003
8623220002

8624120002
8624120003
8624200002
8622120002
8624200003
8624220002
8624220003

8623220003
8624250003

CORDÃO ÓPTICO MONOMODO DUPLEX SC UPC | SC UPC 1,5M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO DUPLEX SC UPC | SC UPC 2,5M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO DUPLEX LC UPC | LC UPC 1,5M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO DUPLEX LC UPC | LC UPC 2,5M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO DUPLEX OM2 LC UPC | LC UPC 1,5M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO DUPLEX OM2 SC UPC | SC UPC 1,5M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO DUPLEX OM2 SC UPC | SC UPC 2,5M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO DUPLEX OM2 LC UPC | SC UPC 1,5M (2MM)

CORDÃO ÓPTICO MONOMODO DUPLEX OM3 LC UPC | LC UPC 2,5M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO DUPLEX OM3 SC UPC | SC UPC 1,5M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO DUPLEX OM3 SC UPC | SC UPC 2,5M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO DUPLEX OM3 LC UPC | LC UPC 2,5M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO DUPLEX OM3 LC UPC | LC UPC 2,5M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO DUPLEX OM3 LC UPC | SC UPC 1,5M (2MM)
CORDÃO ÓPTICO MONOMODO DUPLEX OM3 LC UPC | SC UPC 1,5M (2MM)

CORDÃO ÓPTICO MONOMODO DUPLEX OM2 LC UPC | SC UPC 2,5M (2MM)
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